
 

 

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení s názvem 

Dodávka chemicky odolného nábytku, digestoře a skříní na chemikálie 

Č.j.:  2705/2020-926 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název veřejné 

zakázky 

Dodávka chemicky odolného nábytku, digestoře a skříní na 

chemikálie 

Části:  Není rozděleno na části 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 

Brno, IČO 62156489 

 

ruší  

v souladu s bodem 14. 1 Výzvy k podání nabídek výběrové řízení s názvem  

„Dodávka chemicky odolného nábytku, digestoře a skříní na chemikálie“ 

 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 

Brno, IČO 62156489 - rozhodl o zrušení výběrového řízení s názvem „Dodávka 

chemicky odolného nábytku, digestoře a skříní na chemikálie“ v souladu s bodem 14. 

1 Výzvy k podání nabídek, který zní: Zrušení výběrového řízení je možné nejpozději 

do uzavření kupní smlouvy. Pokud zadavatel zruší výběrové řízení, nevzniká 

dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší veřejnou zakázku s názvem „Dodávka chemicky odolného nábytku, 

digestoře a skříní na chemikálie“ neboť v návaznosti na doručenou žádost o 

vysvětlení zjistil, že chybně stanovil technickou specifikaci a opomněl při určení 



 

 

 

rozměrů dodávky chemicky odolného nábytku, digestoře a skříní na chemikálie 

zohlednit vývod vzduchotechniky. Na základě posouzení potřebných změn zadavatel 

zjistil, že bude nutné kromě úpravy rozměrů přistoupit i ke změně samotného 

předmětu zakázky, a proto rozhodl o zrušení výběrového řízení.  

 

 

V Brně dne 7. 2. 2020 

 

………… podpis, razítko…………… 

                                                                    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                             rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-02-07T13:38:19+0100
	Bc. Lena Mikušová




